
令和 6年 3月吉日 

ほのかスポーツクラブ会員の皆様 

 

年間の休館予定日の設定について（お知らせ） 
 

ほのかスポーツクラブ 

 支配人 岩崎 敦志 

 

 

拝啓 

 春暖の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より多くのご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、既にご承知のとおり、皆様のご協力により、月に１日のメンテナンス

休館日を設けさせていただいて参りました。これにより、老朽箇所の修繕、清

掃の強化、職員の研修などに必要な時間を頂戴し、一定の改善に努めることが

できております。 

 令和 6 年度につきましては、４月から原則第三木曜日の平日のみをメンテナ

ンス休館日とさせて頂きまして会員様にこれからもご満足いただける施設とな

るよう、引き続き保守修繕や清掃の強化、職員のスキルアップや自身の対応力

を高めるための自己研鑽を行って参ります。 

 なお、皆様のご来館予定のご計画を事前にたてることができます様、念のた

め、各月の休館予定日をお知らせします。 

 

令和 6年 4月 18日（木）、同 6年 5月 16 日（木）、同 6年 6月 20日（木）、 

同 6年 7月 18日（木）、同 6年 8月 15日（木）、同 6年 9月 19 日（木）、 

同 6年 10月 17日（木）、同 6年 11月 21 日（木）、同 6年 12月 19日（木）、 

同 7年 1月 16日（木）、同 7年 2月 20日（木） 

（計 11回） 

※同 7年 3月 20日（木・祝）は営業致します。 

 

 

 今後とも皆様にとって必要とされる施設となれます様、職員一同努力して参

る所存でございます。 

 皆様のご理解、ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 


